

Troldtekt AB söker till vår fortsatta expansion i Sverige en:

Troldtekt® 
Natural acoustic solutions

Projektkonsulent

Försäljning – Utveckling – Kundrelationer



Du får ansvaret för att fortsätta att bygga upp projektportföljen i Stockholm och Mälardalsområdet. Du ska förbättra Troldtekts position på marknaden genom att besöka såväl befintliga som nya kunder och genomföra olika marknadsaktiviteter. Målgruppen är i första hand det föreskrivande ledet som arbetar med offentliga projekt och miljöer.

Efter en gedigen introduktionsperiod främst i Arlöv men även på fabriken i Troldhede och på HK i Aarhus förväntas du vara självständigt, med lokal support från Country Manager och Kundenservice i Sverige. Det gäller att planera sina veckor, identifiera prospects och vara aktiv på marknaden i sitt distrikt.

Bearbetning sker främst genom arkitekter men även byggherrar, projektledare och akustiker blir en del av din vardag. Som projektkonsulent är nyckelrollen att bygga upp en pipeline med projekt samt vara en del av ett starkt säljteam i Sverige. Fokus är att bygga långsiktiga relationer med olika intressenter i värdekedjan samt arbeta med

att identifiera nya affärsmöjligheter. Det är viktigt att du har en gedigen produktkompetens för att kunna informera kunder på ett adekvat sätt.

Frånsett sedvanliga kundbesök för att presentera företagets produkter och diskutera kundernas behov och utvecklingsplaner ingår även medverkan i olika akustikseminarier, mässor och events. En stor del av försäljningen går via det föreskrivande ledet varför vi ser detta som en nyckelposition till framgång på den svenska marknaden, framförallt när det gäller offentliga/kommersiella byggprojekt. Det gäller att dels via personliga kontakter och dels via olika digitala informationskanaler få så tidig kunskap som möjligt om nya byggprojekt som kan vara lämpliga för Troldtekts produkter.

Vi vill att du har flerårig erfarenhet av arbete i projektform och förstår byggprocessens olika faser. Vi ser gärna att du brinner för design och arkitektur och tycker att det är stimulerande att arbeta med arkitekter i det

föreskrivande ledet.

Som person är du initiativrik, drivande och van vid att arbeta självständigt. Vi vill att du har någon form av teknisk utbildning med inriktning på bygg eller motsvarande erfarenhet. Vi erbjuder ett självständigt och utvecklande arbete i ett mycket välrenommerat och stabilt företag. Du utgår från hemmakontor i Stockholm och du rapporterar till Country Manager.

Har du frågor kring tjänsten så ta gärna en första kontakt med Jörgen Elofsson på telefon 070-578 75 51.

Din ansökan, som behandlas konfidentiellt, sänder du till job@troldtekt.dk. Urval sker löpande.

Välkommen!



Troldtekt A/S är ett familjägt bolag som etablerades redan 1855 och är det tredje äldsta bolaget i Danmark. Inriktningen på nuvarande produkter, akustiska plattor av naturmaterial, startade dock 1935. Produktionen är högautomatiserad och med inriktning på skräddarsydda kundlösningar. Produktionsanläggningen som spänner över 220 000 kvm ligger mitt på Jylland i Videbaeck medan kontoret ligger strax utanför Aarhus. Exporten går framförallt till Tyskland, Holland, UK, Schweiz samt de nordiska länderna. Antalet anställda är ca 120 st. Företaget har haft en mycket positiv försäljningsutveckling under de senaste 7-8 åren. För mer information gå till www.troldtekt.se.